LLUU UN.oe

ANSILENIIRUIUUSEUUN S UINETIHALIIAINAN UITLAN D ESS

0. FOIASINTT ML (ANIZATRSI91H). SheRuasTuLSIMLne Jole 107 nvla.0.a00 0 mans
= USMNIVARATUN @08 B8,meoR. Tnexkey. = Unualiven v lo

Fovanszenude. Suneanatamans. . wiansyuaseEagsen
b. Mhsnuredlaning  maliihdugineavignneaintamais
o, NAVWYUSTUTITUTRATS o boc,cce. b UM squmﬁgaﬁ%ﬁ'u %
< dnwasa (eedany) duflunsdeadisdomnszuusming bl 163 Tagdidunsmuusudaani
RJ13-018/640043 §1u7u o WU

& SIANAWANUIN 0 JUA o D e N WudY ......0,060€,&K6.DE ............ UM

o. Unydusvannnissnainan
.0 KUVATIIAINANANRATIL.(9ATIN5). (WUY U5.5)
b0 LuvaUTIMNaNIAINesing (WU Usé n.)

.o WUULAAITI8NTT USUIULaEsInT (Wuu Us.e)

. SIPTBALNTTUNITANMUATIAINAN
oo UWWALAU 818Ul YIELUR.NYE.D.81a07 Va0 U5¥57UNTIUNTS
oo wensial Indadl N80 WNU.NWE. 8. a0 ma9 NS5UNNS

oo WBINSUT ATy W& WnU.AE.D. AT MAN N3IUNIT




CLEMLIELE B RMU N GTTAM wcrf..mmc LnauhoLn

nhmshhasru.m.mvnc._.ﬂcs QR mm.mmﬁw n.._.ﬂ._m.n...psr_.__

PLRALIMLE @R WA ELnALe AgaeaLn

LLUBLUIBARLEBRULYMEE

uLnG9 16861 1 TT°6LT°0PT'T

nitngnueey T uneg
il

:;m\ ............::IQMﬂ ............ -,fmnﬂ_h_lﬁﬂbsuﬂ H “-mhﬂnov.ﬂ-.ﬂ a—l—.ﬂ““_ﬂ:mdamﬂ
(% L RRTLBERATURTE ) (% L RWTLBCRATURTER] )
B WJ TOT5E], nMLLLuLL .ZB1Z°T 10)0e4 —wmﬁ__._._n_. o MLELULY LLuURLE To—,—\_.u_..um
(uLn) pLEBRULY (Z) (uLn) eLgBeuLY (T)
eI N - nMm ALALE "M NANTLY 2
e AN T ! v 0 e LULLIULIEREN
PLOULABLUCUILELALEULUTINLRUANIELY BLEEBURLE/SLUBLU]EBALAINLIALNK
LAGHBLLLUNALIILULE BLUHLAULUGUILE CENALRAIMENLY Z ftit REWTNLEALL - NBIRCUILE 900EAG ALE UKNNALLEMPLUMLIEANS pLEBRUAALLE
MEUINLEALN - MEIRCUINCE 900C'RE ALE WNMARLEANLANILIEN PLLALRBLE G RMY LYY 27 BLIMLENNALLANALE SLEBRUNLY/ELUNLBICR
gL

_ﬁwerwtww“_mS BLEBRULYNEENNTN



LLunLLy
LLUnLLy

LLumLLUnLeaLn

PLRMLOMLE @ RMUENN GEAM
FEMALAMLE R RMUTTIUR 97 B0

PLEMLABLE G MU M

fbLeLpey Lnguhnun
RG] nuCEMALL

LLNOLE NRIERALA

e =

S9T6661¢T vSZIB'6L TV GLLODLT ngasnmnpeLeeeuLpnes ali
% L roLueitau -
% S w:m._a.m.:cma -
% 0 UBALEEMAUREANE -
% 0 ALALAKELENE! -
4 10108y nrw_..ﬁmwu.__l_.c...rﬁﬂ._._wm-
98'066'2S 9816625 Z81Z'1 || 65°205°Ch unMn ! €v00v9/810-€1ry LEtLNbs@sUnMn -
pE'8EC DL pe8ET'vE 28121 || 58'968'61 unmn |1 £00y9/810-€1MY rwmw._._zm.smw:nzg .
1€ 106" 1€°Lp6'pT Z81Z°1 [ 000LE'EL unmm I £p00u9/810-€1 MY FRANEIMESM LT -
01'106'9 01'106'9 28121 || 00'599's unmm I £v00p9/810-€11Y E..,._._mmx;mwmw,_:zj -
85°2¢8°1¢8 86°4€8'1¢8 281Z°1 || S5 18289 unmkm I £v0009/810-€1 1Y nw»wjﬁ._msmc#zj =
16'652'602 16'652'602 ZBIZ'L || 9672142111 unmm 1 £v00v9/810-€1MY vwzﬂﬁmcmmca_&: -
Lu zz arwsrwzﬁrr:_._arm:rq.
:r:m.:rgw 1 w.:n...u
(uLn) 28121 (uLn)
ApAQIRLE %L AVS npnptee
bamumn || nmnponee TR Rutgem (uun) Joped || nuerenLy | ALAR | ReAcs [ uamnnnme LLURLL oLy
LLBeULY aLuLy LeLe sencunet  [[nEnyrees
pexg M Qq - WRLBINLULEMILIRL
nEn ¢ neaLd BO MANMLIBLBLEBLITRLN
£b00p9/B10-CIMY * UaINAN SLBHEABLECUILALALEULUTENLBLMMILLU ELEREUMLE/SLUBSUIFEALEINLEALIK
LRORELULUNALMILALE LAPLAGUILE LIINLABNLMANCELLAENLLULEE MY LAIELALMMILBEIULILANLD, sLERaUANLOR

MEATINCEALN - RRIACUIELA 900E RE ALE UWNANAFLEARLUMLISN PLEMLRVLE'REMU LYY 22 ALMALEANZELANBLAALELULLILITALN vr\m_mmtﬂrvawrcvwmwmw

StN

penLyniEnan




Lunesy BneeBMuenE graM faLelpel Lnouban
SLUMELU “BNEEBMUTUN ' I0M [fEQW] MMLEMALN
LLUMLLUNLEAL BB @ BMU BN HA LLMALE NBIRERLI
S5 1v8289 SS9 1v8'289
00°50b 00°50b 00'6¢1 h 00'¢ [MIENEY G LU [2-0Z LIACLEBLY 612
00°002'T 00°00Z'T 00°00b h 00°¢ [FEEN 009 LW 22 BIENIBLLENLLY 817
000069 00'006'9 0002 neu 000§ ‘T8It 000'2X0Z1X0ZT NQK'CBUNGURBYY /17
00°09Y 00°09p 00'0gz Nek 00¢ 1t 00S'ZX001X00T MR LRBNEWLEYY 917
00'585'0€1 00'585'0€1 00°SER'T ny 0016 18 05 SXIP0XTY'0 BREBLBIUAREEMIEALY 12
00°092'09¢ 00'092'092 00'098'2 n 00°16 LU 0'P1 BLNA'LBULBURRLMIEUEL pT'Z
000168 000168 00's¢1 wh 0099 (1-26 ssep) Ly 2z neanseoubeusy €1z
00°00Z'ct 00°00Z°¢h 00'5E1 ud 00°0z¢ BUIYELELALILMIBIR LI ZZ MAIABMINE]RLBUBL LY ZT°2
000b9C 00097 00011 uh 00'vZ M 09LX9X0E VLML NEBNURLAUBAINKIYY 1T
00°0L1°S 000L1'S 000Lb uh 00711 NYLECURLEIGLMBELULLLUNAYY 01'Z
00'696°¢ 00596'c 0059 ne 0019 UNEIENLUNLYYE 67
89'€Z8 89'¢Z8 62D LI 00261 TR G6 WLANL LRBUNSUBKILLBLLIA §'7
88'458'9 882589 80¢ tum 00°50¢'s LY GZ BLIL LABUISUBKILEULIA 7
00°02¢e'61 000Z€'61 00°0€2 ne 0048 BEILELIBIRLENSULBUBKMINEBY §'F
00019 00019'T 00°0€2 ne 004 YBILELIBIBLENLLANLAUBUINILY §7
0050626 00'506'L6 00'509'1 nnn 0019 UNeERMMEIeLMItEuLh. b'E
00°02€'61 00°0Z¢'61 000ee tig 00’68 PUIPLIA LENVTL UBnItBBY €8
00016'8 00016'8 00's€1 n 00'99 THELW GBT LU1 ZZ RLEALENLRIMLECMEMEMLY 272
00°000'b9 00°000'b9 05°9 LM 00516'6 LY GBT WLNL BLULGEQILIBLEYLI [
vBoencyugunm|(z
96°LLLTLY 96'LLL'TLY
007009 00°009 00°002 sh 00°¢ [MIEN 009 LW ZZ WINBULENGURE §']
00109L°Z 0009.2 00°SLL new 00've Tt 000'ZX0ZIX0Z 1 NE‘LEUNEUNRUEGE /']
0002 00'0£2 00'SI1 new 002 “Ttrt 00S'ZX00IX00T NQELBUMGUNRUGE 9'T
00°00L'821 00°00.'821 00'0Eb'l ne 0006 LT 0E'H1 WL SEULEINEBUEE 6']
0sZhy'e 05°Zbb'e 05°19 wh 00'1S (1-2G SSB) LW 22 npa._._mnmcw:mcmw vl
00'552'T 00'65L'T 0519 ud 0092 BAYELBEGLILIGNG L1 22 MAJAEMBRLYUBREURE €1
007001 00001'1 00'sS uh 0002 ‘Tt 092X9X0E BLAL NEUNUALAUBMINGULEE Z'1
9'061'cE 95'061°cE Ge¢C LM 00S16'6 TUTL GBI WLMA WLULBBAIIALENGLEL [T
sBrennevesuntm| (1
ALMDETILY nynmw 3URLAKLBLL
BinLrn ALhU nenLe sLURLL unuLE
e nLABETILY ‘ G
/ven REAFINLEALY - MRIZCUINLE G00ERE BLE UWNANATLEMILIAMLLILN FLBALRBLE MY LY ZZ ALNMLENNALLANALANLY MLEULULEBIULULLURLLURY RILLUMILITRLN
seaq ‘N1 ] - wneemiuLeniaen PLEMLOBLEGUILBLALEBLUTUNLELMM]SLY PLEBBUALY/LLULUIPBALLINLERLNN

€b00b9/810-€1MY

T_.Pm.:..rps MEARINLENLA - MEIREWINLL G00C'RE ALE UNARILRATLAMLILN PLEMLABLE R BMU LW 22 RLiMLEnnasLAnGLGnL: vrmmm_c_.&.w.rram

MEATINLENLI - MB1ACWIELE 900€ A BLE UANANLEARLIAMLILN SLEWLNVLECEMU LW 22 _.w_.._JFPWDDumvﬁjmr‘marvrmrwarnnﬁa




CLUMLEU "B @BMUTLNE Gham  fBLeLped LnouBeLn
ELUMLLU "BNBCBMUAUN O'MBM [EOW] MLEMBLI
LLURLLUNLSALN BNEEBMU BN A LLARLE NE12RARLA
§8'968°61 S8'968'61
00659 00'559 00559 ni 00'1 LW 6 VLN LEULBINGLRL §'¢
0528Z't 052821 05°29 ng 00'61 Tt 00ZXp UENNEUEE b'S
05°¢6L'y 05264y 05'L9 ng 0012 ‘Tt 00Z¥Z BLINEUERL £°G
00'SES'S 00'5€S'S 0519 LU 0028 T 0L-0G MLMG BLERLEMLALEKMIBIINGUNEURE Z°¢
S8'1€9'L S8'1EY’L Szl Lum 000€1'9 HITLW 0G WLNA neneiuitsmndesLeneuee 1
Lsrennesesunmm | (S
00'0.L2'¢1 00'0.2C1
00'501°S 00°501'S 00°S01'S bELY 001 ALE b BMY € GILWY 05 PEANGITALLWY 6'h
000952 000952 00:095'C reLy 001 ALE € BMIT BILY OF SEANGIHAELE 8'p
00'sop 0050 00°S¢1 uh 00°€ IABL] 00 [WIEN Q0b LUDENBULE |7 buwe L'y
005221 00'522'1 00°Sve uh 00's 2141 G TGN 001 LU1 LZ WLEILUELMULBIMELULILLY O
00'649 00°s49 00'SEL uh 00'S [UICNLY S LW TZ-0Z LABLLELY S'p
ooosy 00°09v 00'0£2 new 002 1 00S°ZX001X001 NQKLEUNEUIULYE b'h
0009 00°09b 00°0€e new 00Z 111t 00G 1X001X001 N LEUNBUILLY C'p
0oobb 00°0vb 00011 1h 00'b “TH1t 09/X9X0E NBUNUALAUBMLLLE Z'h
0006 00'0b6 00°0LY Wk 002 NULEGUALEITELMUBLULLLULELY [
rupneurgeBunm | (v
00°599°S 00'699'S
0572552 06'255C 05255'C PELW 001 ALE b BMI € GILWY 06 PENBIIUNEUGE 8¢
0008Z'1 00082'1 000821 PEEW 001 RLE € BM1 T GILWY OE PEMNGIUAGUGEE /¢
06720Z 057202 05'29 uh 00°¢ ABL] 00§ [M1EBN 00 LWBENBULE | NBUGL 9°¢
05219 05¢19 05221 h 005 G141 G (UGN 00T LY 22 ULBIKUBLILLLBIMBLUNELES ¢
05'L8¢ 05°2€€ 0529 ¥l 00'S ATEMEU G LW 1Z-0Z LMBENEUES h'¢
000t 00'0ee 00'sTIT Neu 002 Tt 00S'ZX00TX001 MR LRBRGUNEUES ¢'¢
0o'0ee 00'0ee 00'sIt Nek 002 T 00S TX001X00T Nk CEUNELNERUGE Z'¢
00022 000¢2e 00'6S @ 00y T 09X9X0E BLML NERUNUALAULWINELERS [
runnenunesesunmm|('e
. ALBBLTILY AMALALE AUALMALULL
ByinRLITKH ALnn nenLe LLURLE UunuLLE
{44 ALBEETILY s
Z/ven REATIALEALA - BRGNS 900 RE ALE UNNAILEPLAMBLILN (LOALRBLE CRMY LY ZZ ALAMLENNALLANBLAMNLE ELEULULEBRALULLUMELUANIY RY1LLUMLIERLN
~428 _Ja _m. - dntemiuLeroiaen BLUMLQULBEUILELALBULUTINLBLAM LU PLEERUNLE/LLUBLHEALEINLIBLRK

£b00v9/810-€1MY

WLBINAN
=

HEWNLENLA

REACUINLA 900C'AE ALE WNNARLEWELAMILIEN PLEALAULEERMU LW 22 BLAKLEANALLANGLANLE

PLEEBGUKNLIE
L

MEARIRLENLA - NBIABUILLA S00C'RE ALE UWNANBELEKELIATILILN PLEMLOBLECBMU L 22 mr.:.Srw?anﬁ‘nﬂwrmﬁrwrcrwarnuw?




LLURLLU "ENECEMUENAN G LAM a_..wrm.w‘t LNSURiRLA

LLUREEU “BNECEMUNUN 9 TRM MEGW] [LWLLMALT
SLUMELLURLEREN BN ERMUENNA LLARLE ARARALA
G6'€G6'SE6 a..m_,%:w._:_w._ 9+G+p+E+Z+T PRTLBITLE
65'205'eY 65°205'ct
006.8'1 005181 00521 uh 00°S1 UELY 00S-0SZ LgbenLipeptisLy 9'9
00'695Z 006952 00'5¢el wh 0061 It 00ZXb cwﬁ%&a 59
000506 00°05v'6 00'S€t h 0002 T 002XZ WEMRILY b'9
00°00L 00°00L'y 00°0Lb wh 00701 MPEEUALLITBEMUELILLLUNELY €9
0000801 00'008°01 00'GET Lty 0008 THTY 0L-05 ULNAR BLEALBALALEKIBRINGULELY 29
65TIT'YT 65°Z1T'Y1 0ee turn 000€19 LY 0 BLAL NEREIARANIEERLBLLM '
Lgsentgsgunm| (‘9
ALBLTILY AMRLALE RBRLMALLLE
winLrn . — - ALAn nenLg tLUALE unwLY
e nLERETILY ot
eIV REARINLEALN - REIRCUINLA 900E'AE BLE UWNMATLBALLAMILIEN PLBALAULIE G BMU LU ZZ ALIWMLENNZLLANBLAMALY PLEULULLBNALULLUTELURNIY RYILLUMLITREN
P28 M | - untemuuenuaen PLUMEQLERUILBLALEULUIENL BLMM]SLU PLEEGUNLY/CLUMLUIRCALLINLERLIIA
£500b9/810-CTMY unennn REWRNLEALL - BIACUILE 900E AR BLE UNNATLEATLATILILA BLBULABLE @B L6122 BLAMLENNALLANALAALE  BLERBUUNLUE

MEWITINLEALN - MBIARYINLAE 900E RE ALE UNNGELEUELATBLISN LLEMLABLEC'RBMU LY 22 BLAKLEANRLLANBLAALILBLEMBLIRLN




)

Uszuiaunisarldfananisaadsiessuudnuung (weunusage 22 KV.) weluvi 1/ 2

LU U RJ13-018/640043 YL avn.1

g

wuulné

daundn 50 wing

1-10 nu. (3.30 2935-n1.)

seouldntian

Faeu frauussudming 22 8% - ava.aialval wnavIvasuun &g a0.3006 1owaylan
- tuaulivay

Havutiag HT.

1. ASaunu nuA. 7. szusnivdindunnlal

2. wiwdau avA. 8. nsuuds

3, ausIwiaaEny AsELe 2 9. szuz SPAN

4, ausedung nsdivi 2 10.5zuzn9auULAG

5. msaaeulal Lifi 11.556unanie

6. szuznvcineiulsl 0.00 nu. 12adanufieaniiu

: DATA DETAIL REPORT

Line Post (Power arc Test)

Fudiduaa 11/08/2564 SIPIWHGINT 1/2564 31 w.A. 2564 Version 3
# SHANAUG S1id Aagse  Fanau  haduunld
1 POLE,CONCRETE, 14.30 M. LONG 13 91.00 90.00 5
2 CONCRETE STUB, 1X(.41X.41X5.50 M.) 58 91.00 2 -
3 X-ARM-C, FOR ISO, SWITCH ON BREAK LINE 103 1.00 1.00 1.00

POLE
4  X-ARM-C, 2-CCT ,1ST-CCT, BA (14.30 m.) 142 8.00 7.00 .
5  X-ARM-C, 2-CCT ,1ST-CCT, DDE (14.30 m.) 143 6.00 4.00 .
6  X-ARM-C, 2-CCT, 2ND-CCT,BREAK LINE 153 1.00 1.00 -
7  OVERHEAD GROUND WIRE SP. 0-5 274 84.00 B 2
8  OVERHEAD GROUND WIRE DDE. II (12,14,16 M.) 282 7.00 = -
9  LIGHTNING ARRESTER 20-21 kV. 5 KA. 294 3.00 = -
10 CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sq.mm. 336 ;915.00 9915.00
11 AERIAL CABLE ON STEEL BRACKET,CORNER 22 360 84.00 . 2
KV. 5-60
12 INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L 496 34.00 . -
POWER ARC TEST
13 SWITCH,DISCONNECTING,SINGLE POLE 22 KV. 549 3.00 3.00 3.00
600 A.DISTRIBUTION CLASS
14 HT. GROUNDING CONNECTION 565 / 11.00 5 e
15  GY-21,DE SIZE 95 SQ.MM, 580 12.00 1.00 2
16  GY-23 SIZE 50 SQ.MM. 583 49.00 - .
17 WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 757 3305.00

N



dszanatnisanldanunisAaadsivssuudivuig (WWunusage 22 KV.) wHuv 2/ 2

IRUNUHUES RJ13-018/640043 ) Avin. 1

Faeu fnawussuuEmdie 22 w9 - add el Iuai vinavovanyuuy & 08,3006 1aearilan
- thusu'liivay

davutan HT.

1. n1sadnu AW, 7. szuzviadinduunld Ll

2, windau AW, 8. Asuuds wuulng

3. AUsINIETL nsdld 2 9. svuy SPAN iiaanil 50 was

4, us9aun nself 2 10.5205M9ULNLLAG 1-10 au. (3.30 2935-A1.)

5. ngdiaeauly g 1il.sz6uuaniig sEAuLdntian

6. stusnsaau 0.00 nu. 12.8anufingnday Line Post (Power arc Test)

) : DATA DETAIL REPORT

Judauio 11/08/2564 FIAVERIAT 1/2564 31 1.A. 2564 Version 3
W s1uasdun s¥ia Aadd1e  Sanau  dnduunlyd
Ad1s ugngwe niiinud

fgussnans  woAnfiwey vindaas

PIEREL R usddssd 1ad



AU RHURY
'fi'a\}"l'u

UszunainsanladanunisAassivsruustuing (weunusegy 22 KV.)

RJ13-018/640043 [S1]0]

fulivau

Havudan HT.

avln.1
fnounssuudiving 22 @3 - avd.anavale vinavivwalstuuv ao au.3006 dhamasigy - i

Qo
R\

urufi 1/ 8

Juduani:11/08/2564 (Version 3) Remove(vuianau)
# uandue sU#AW#G U/ win CREE 1! Ause
X% Remove(viuianan) *¥*
** Conductor&Accessory **
1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sq.mm. 1020050004 9915.00 M. 1,635,975.00 33,190.46
** Guying **
2. ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 1000040001 1.00 EACH 196.00 802.50
550X550X150 MM.
3. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 16.00 M, 960.00 34.32
sq.mm.TIS.404
4. ROD,ANCHOR ,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 1.00 SET 210.00 32.50
mm.LONG
5. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210201 1.00 SET 54.40
M.16x250 mm.
6. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 1.00 PCS. 7.66
sq.mm.
7. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 4.00 SET 171.20
RQOPE CLIP)
** Hardware **
8. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 2.00 SET 38.78
9. BOLT,MACHINE M.16X170 mm. 1010110201 38.00 SET 870.20
10. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 25.00
11. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 31.20
12. BOLT,MACHINE M.16x300 mm:. 1010110204 11.00 SET 412.50
13. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 1.00 SET 47.20
14. BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm. 1010120900 1.00 SET 50.40
15. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130002 3.00 SET 223.20
M.16x500 mm.
16. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130003 33.00 SET 3,012.90
M.16x600 mm.
17. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 15.00 PCS 562.50
18. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 177.00 PCS. 808.89
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
19. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 1.00 PCS. 3.03
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259
20. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 40.00 PCS. 2,412.00 1,100.00
mm.
** Insulator **
21. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 1030010002 26.00 PCS 20,202.00 1,755.00
kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST
22. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 1030020000 153.00 PCS. 49,113.00 3,442.50

52-1)TIS.354



dszunaunisanldanunisnadsiesruusnuung (weunusege 22 KV.) uWuvi 2/ 8
23. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54- 1030030103 1.00 PCS. 104.00
4)TIS.280
** Pole&Stub **
24. POLE,CONCRETE, 14.30 M. LONG 1000010013 90.00 EACH 1,054,800.00 128,700.00
25. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110001 2.00 PCS. 904.00 230.00
CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM,
26. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110003 24.00 PCS. 12,960.00 2,760.00
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120X2,000
*¥ Transformer **
27. SWITCH,DISCONNECTING,SINGLE POLE 1040050000 3.00 SET 15,204.00 600.00
22 KV. 600 A.DISTRIBUTION CLASS
T (AT, ATu) ﬁaamu’?anau(mm) 2,799,359 172,647
A@uauetu 30.00 % 2a9AILsY ( 172,647 ) 51,794
Anuudy 25.00 % uavainnda ( 60,427 ) 15,107
audawmda  35.00 % wavAusy ( 172,647 ) 60,427
Aenfiunig 5.00 % wavAlduviovua ( 299,975 ) / 14,999
siuduiedu (Ause+arauquau+Amaude+Andanda+ardnfums) 2299 F00 AU (uw) / 314,974

wunaie 117 saunessiuvise nvan. ﬂsxﬁ‘mgm'ﬁ’uﬁ 31 w.a. 2564
2. 4 wnudusivnandunatduunintdu asdluasouidasioudnaian inddunluuasg Ui mshndls
Wigaaaouasldilddng Tunisdssunans was Naungasnaaudoanisfanrlstuciy

A
Gussunainng
fnsadau

Dwangeous nasad
D wgAafwe vienshaas
:upedssd 1ad

"
=N



Uszunainsanladsnanisaadssruuaituiig (Leunusage 22 KV.) usuti 3/ 8
Wwanumuie  RJ13-018/640043 e avn.l
#avu fnauulssuud g 22 13 - and.a101va9 WA uaruun §o an.3006 Manariay - 1ty
fHuliivau

Havutiay  HT.
Fufienuani:11/08/2564 (Version 3)

Reuse(vufindo-Wagdiuunduun i)

o - W

Furu/ v fA3dG A5

*+% Rouse(I ARG - HERAIINAG UL T TML) ***
** Hardware **

1. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001
mm.
** Pole&Stub **

2. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110001

CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM.

** Transformer **

3. SWITCH,DISCONNECTING,SINGLE POLE 1040050000
22 KV. 600 A.DISTRIBUTION CLASS

2.00 PCS. 120.60 110.00

2.00 PCS. 904.00 460.00

3.00 SET 15,204.00 1,200.00

MY (ATR0,Ause) 2avudiiiagianawihndundade(uin) 16,229 1,770

uniaua 1.1 s1anassiuviae nva, ﬂ-szthg'ami'wﬁ 31 w.a. 2564
2. 3uRudenanuluradunuavintu nsdluasudidagioudnaianindduniuaay Gl mshanals
WgansaauasdA g Tunisdssinanis was NeuLaEasfgardaamsdadilstusiu

ddsa

gussurauns

HasIAday

D ugnamay nInu
D weinfwa Vindiaag
Dwesedssd 1ad



o o
LRUNLHUHY

Haou

UszunaunisanladananisAadsisruustuung (wEunwsage 22 KV.)

RJ13-018/640043 S}

Fulivay

faviutau HT.
Juitduani:11/08/2564 (Version 3)

awn.1
ArauulssuuEIving 22 1@ - ada.aniivae v yuun &e a0,3006 diamariay - iy

weludl 4/ 8

New Material(a1udiase-waqva)

7l suazdua SUAWHG Fuu/ v A17406) ALY
*x% New Material(oufado-wag ) *<*
ok e
Conductor&Accessory p— |, 1400
1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sg.mm. 1020050004 26220.00 M. 1,686,300.00 66,380. 92
2. TAPE,ARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 2.20 KG. 404.80 16 41
3. COVERED TIE WIRE,,AL. 4.0 MM, 1020200003 1088.00 M 8,192.64
4. PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL 1020260201 66.00 SET 8,844.00 8,910. 00
CABLE 22 KV.185 SQ.MM. & 33 KV.120
SQ.MM.
5. BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER 1020440112 84.00 PCS. 108,696.00 19,320.00
SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV.
DWG.NO.SA4-015/44007
** Guying ** 5 Qdog
6. ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 1000040001 1}'0.00 EACH 21,560.00 176;550.00
550X550X150 MM, TibLag
7. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 7.00 PCS 6,881.00 1,610.00
MM.LONG
8. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010003 84.00 PCS. 51,408.00 19,320.00
BAYONET 65x65x6 MM. 2,250 MM. LONG ;
1305 6, 4514
9. WIRE,STEEL STRANDED 25 1010100002 3679.50 M. 59,607.90 7634_96
sq.mm.T1S.404 T .0n,
10. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1843.00 M. 59,713.20
sq.mm.TIS.404
11. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 192.00 M. 11,520.00 823_68
$q.mm.TIS.404 . 1q
Ll [:5
12. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 1}0{00 SET 23,100.00 7,150.00
mm.LONG 3,345
13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210201 12.00 SET 652.80
M.16x250 mm.
14. ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 $8.00 PCS. 2,842.00
15. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 124.00 PCS. 949,84
sg.mm.
16. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 11.00 SET 4,928.00 5,170-00
17. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 33.00 EA 1,131.57 2,805_00
TOGD
18. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1261.00 SET 9,419.67
CLIP)
19. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 48.00 SET 2,054.40
ROPE CLIP)
20. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230201 84.00 SET 13,692.00
CLAMP,FOR CONCRETE POLE
21. GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1010230205 84.00 SET 1,302.00
22. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2500 1080040001 11.00 EACH 265.10

mm.TIS.216

=



dszunnaiansanlaFnanisAadsesruusnuuie (ueunusege 22 KV.) wiu?i 5/ 8
*¥ Hardware ** '

23. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 2.00 SET 38.78

24. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 46.00 SET 1,053.40

25. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 25.00

26. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 239.00 SET 7,456.80

27. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 14.00 SET 525.00

28. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 169.00 SET 7,976.80

29. BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm. 1010120000 1.00 SET 50.40

30. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130002 3.00 SET 223.20
M.16x500 mm.

31. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130003 42.00 SET 3,834.60
M.16x600 mm.

32. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 7.00 SET 323.40

33. BCLT,STUB M.24x1,000 mm. 1010160002 273.00 SET 69,069.00

34. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 28.00 PCS 1,050.00

35. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 599.00 PCS. 2,737.43
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.

TIS.258

36. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 1.00 PCS. 3.03
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

37. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 46.00 PCS. 2,773.80 2,530.00
mm.

** Insulator **

38. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 1030010002 320.00 PCS 248,640.00 43,200.00
kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST

39. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 1030020000 198.00 PCS. 63,558.00 8,910.00
52-1)TIS.354

40, INSULATOR,STRAIN, TYPE D (CLASS 54- 1030030103 110.00 PCS. 11,440.00
4)TIS.280

41. CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 66.00 EACH 2,376.00
END

** Ppje&Stub **

42. POLE,CONCRETE, 14.30 M. LONG 1000010013 91.00 EACH 1,066,520.00 260,260.00

43, STUB,PRESTRESSED 1000020500 91.00 EACH 449,085.00 130,585.00
CONCRETE,0.41X0.41M.,5.50M.LONG

44, CROSSARM,PRESTRESSED 1000110003 30.00 PCS. 16,200.00 6,900.00
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120X2,000
** Transformer **

45, S.A,,21 KV, 5 KA, 1040000000 3.00 SET 3,498.00 405.00
53U (AdEe, Ansa) yasnudane laoldiag lui(um) 4,041,923 768,465
7 (Ardag,Ause) vaseudasiy (CONSTRUCTION) (uw) 4,041,923 770,235

ArmuAuey 30.00 % uaaA sy ( 770,235 ) 231,071
AUy 5.00 % wagAidg ( 4,041,923 ) 202,09
auviaada 5.00 % wavArlds1avianun ( 5,261,552 ) 263,078
Ar@nfunts  5.00 % wasAlddnaniuviovun  ( /5,508,401 ) s 275,420
sdudufedu (ArTae+atuseFAtauaHAnuds+Aine &e +Arsliunts) zavounasing / 5,783,823

(1uw)




UszuanisarldananisAadsiesruuaulng (uuunusege 22 KV.) usud 6/ 8

wunea 1.1 snenunasgiuiae nWa. Ustdiineiui 31 w.a. 2564
2. dnududsnanuunanduvuviniu nstﬁ’uaomuﬂnaﬁﬂeLLm-.a'-i'-m%’Nu&utﬂumamww mMsAanils
Wiganseuaqlarldang Tunsdszananis ey NENULEAITIERUE samsdaflsfusiu

Rd1s3 D ugnguae nffeu
guszanams 0 wefedwey vndnany

HasIAEaY DwefNssA 1ad

BN\



o] ”
LAUNIHUHY
'ﬁa\nu

UszunaunisanladanunisaadsvsruuIitng (wHunusegy 22 KV.)
nwn.1

drauulssuudIutng 22 @9 - Avd.a1aIva9 VN vayuuy &e a0.3006 thowmayiay - iy

RJ13-018/640043 LUR

s ulivay

Farutay HT.

weiuvd 7/ 8

Fumduini:11/08/2564 (Version 3) Remain(WangoAundy)
W SRzdUn SUaANHG Auu/vnay WUNELIAG
**% Remain(WagdvAuaay) *¥*
** Conductor&Accessory **
1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sg.mm. 1020050004 9915.00 M.
*¥ Guying **
2. ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 1000040001 1.00 EACH
550X550X150 MM.
3. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 16.00 M.
sq.mm.T15.404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 1.00 SET
mm.LONG
5. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210201 1.00 SET
M.16x250 mm.
6. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 1.00 PCs.
sq.mm.
7. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 4.00 SET
ROPE CLIP)
** Hardware **
8. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 2.00 SET
9. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 38.00 SET
10. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
11. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET
12. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 11.00 SET
13. BOLT,MACHINE M.16x400 mm, 1010110206 1.00 SET
14, BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm. 1010120000 1.00 SET
15. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130002 3.00 SET
M.16x500 mm.
16. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130003 33.00 SET
M.16x600 mm.
17. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 15.00 PCS
18, WASHER,PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 177.00 PCS.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
19. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 1.00 PCS.
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
20. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 38.00 PCS.
mm.
** Insulator **
21, INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 1030010002 26.00 PCS
KV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 1030020000 153.00 PCS.

22,

52-1)TIS.354



2\s

Usrunarnisatldanunisnaass19sruuIIuing (Leunusage 22 KV.) uriuv 8/ 8
23. INSULATOR,STRAIN, TYPE D (CLASS 54- 1030030103 1.00 PCS.
4)T1S.280
#* Pole&Stub **
24, POLE,CONCRETE, 14.30 M. LONG 1000010013 90.00 EACH
25. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110003 24.00 PCS.
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120X2,000
ACRER Y D uengeay nisnud
fussnanis D usfinfiney iedaasg
AnsIRaau D unafedssd 16



Uszunainisailafinunrsaagsiesruuaiutine ((weunudauilas 22 KV, ) weiud 1/ 1
WwaiuWuiie  RJ13-018/640043 e avin.l
a0y frauuseuuE g 22 w3 - nea.aaIvate vavanuuvans 80,3006 dieariay - 1nu
#u'livauy
Aaoutan TR.
1. Msaanu Ana. 7. msiownuwdaudas  ava.duggaidfiuns
2. 3wLauy AwA. 8. JIUSIWTINUAYS Tifl
3. AsaE-ns 16 el 2 9. nsuahaunsal Livh
4, Augedung nseilv 2 10. s¥éuuaniiy seuLdntiag
5. mMsuuds wuuln@ 11, 13anuiingnniy Line Post (Power arc Test)
6. srusviadndullld  aduinandoniu Ay,
. DATA DETAIL REPORT
fuddnno 04/08/2564 FIA1WHEG AT 1/2564 31 w.A. 2564 Version 1
1‘31 swuandue stia AaasTy  Sanau wunduunld
1 TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 3 A.00 /1.00 1.00
WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23 KV.
2  TRANFORMER, 50 KVA. 3 PHASE, PERMANENILY 45 7 1.00 / 1.00 1.00
SEALED TYPE 22-0.4/0.23 KV. DYN 11
3  TR.INST., 1-P, 22 KV. ON SINGLE POLE, X-ARM. 62 1.00 1.00 1.00
4  TR.INST., 3-P, 22 KV. ON SINGLE POLE, X-ARM. 75 1.00 1.00 1.00
5 X-ARM-C, INST. WITH 1-LT. SWITCH (1-P, 2- 132 1.00 1.00 1.00
WIRE) (12 M)
6  X-ARM-C, INST. WITH 2-LT. SWITCH (1-P, 3- 133 1.00 1.00 1.00
WIRE) (12 M)
7 LT WIRING, 50 SQ.MM., 1-P, 2-WIRE, TO LT 228 2.00 = H
SWITCH
8 LT WIRING, 50 SQ.MM,, 3-P, 4-WIRE, TO LT 251 2.00 “ =

SWITCH

Aabek!

gusrunainis

HRsIAEaU

woanway e
waAafwIY indiaay

wmasassd 12

R\=



UszunaunisarlddnanisAassivsruunuing (wuunuiiaudae 22 KV.)  wiui 1/ 6

T I RJ13-018/640043 e awn.l
#Fraou §rawwmszuudiviig 22 13 - AWE.R1aTIVaT MU0 aULETY 88,3006 2aawmasiay - thusiuti
uau
fautan TR
Juitrinuini:04/08/2564 (Version 1) Remove(infanau)
1?’1 suaniue sTiavisg F1uru/ v Aiag Aus v
**% Remove(913anau) *+*
*¥ Conductor&Accessory **
1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x50 sg.mm. 1020050000 24.00 M. 2,104.80
2. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300102 5.00 PCS. 76.50
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 25-95
SQ.MM,
3. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN 1020330000 5.00 PCs. 640.00
LINE,AL.25-50,SQMM. STIRRUP OR BAIL
AL-ALLOY/CU. DIA 6.5 MM.
4. CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 1020330100 5.00 SET 493.00
SQ.MM., TAP LINE,AL/CU. 25-50 SQ.MM.
S. PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM. 1020420400 5.00 EA 125.50
*¥ Guying **
6. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 42.00 M. 1,360.80
sq.mm.TIS.404
7. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 2.00 SET 14.94
CLIP)
** Hardware **
8. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 10.00 SET 193.90
9. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 8.00 SET 249.60
10. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 37.50
11. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 3.00 SET 124.80
12, WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 22.00 PCS. 100.54
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
13. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS. 12,12
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259
14, BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 8.00 PCS. 482.40 220.00
mm.
** Insulator **
15, INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53- 1030030000 2.00 PCS. 41.00
2)T1S.227
** Pole&Stub **
16. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, 1000110000 2.00 PCS. 460.00 Z30.00
100X100X1,500 MM,
17. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110001 2.00 PCS. 904.00 2 30.00
CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM.
** Transformer **
18. S.A,, 21 KV.5 KA, WITHOUT BRACKET 1040000007 5.00 EA 5,485.00 337.50
19. CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE 1040010002 5.00 SET 10,830.00 512.50

INSULATOR DROPUOT 22 KV. 100 A, 12
KA. ASYM



UszunainisanlalananisnadsesruuIung (wuunulaudas 22 KV.)

wsudt 2/ 6

20. L.T. FUSE-SWITCHES 1x400 A. 500 V. 1040020100 3.00 SET 1,860.00 202.50
21, FUSE LINK 22 kV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K 1040030002 5.00 EACH 186.45
OR HIGH SURGE TYPE
22. TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 1050000002 1.00 EACH 30,530.00 1,280.00
WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23
KV.
23. TRANFORMER, 50 KVA. 3 PHASE, 1050010200 1.00 EACH. 55,780.00 2,552.50
PERMANENILY SEALED TYPE 22-0.4/0.23
KV. DYN 11
24. BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER 1050100003 2.00 SET 96.40
SECONDARY LEAD
sy (ATTEE,AUs) asenBanau(uim) 112,189 5,665
Armuauou 30.00 % uasAl ( 5,665 ) 1,700
AuRY 25.00 % wasitinnda ( 1,983 ) 496
) adawda  35.00 % wagAIws ( 5,665 ) 1,983
- Adfiunns 5.00 % pasdnliEieionee ( / 9,843) ; 492
saudlududedu (Arnse+armuauu+azuds +Airdamnda+aAduduns) wasefanau (um) , 10,336

wumue 1174 s1eunasgiudiae avn. ﬂix*-hg'zm'?u‘?‘i 31 w.A. 2564
2. ududonaiunatsuuniniu asdluasoudidaaivudnaianindduaiuuas 41 msdanils
Tigansuuaglatldsne lumsdsanains uay auLEaTsandsansAafilsTuau

nsdlwiaudaodhdlseAudnannnaWagwiawlag

d19%

ATIATADY

o
dussunanns
A

s uannway AfTa
D wafadiney Viediaag
DunaasEsTe 16

B\&



Usznnamsarldananisnasdsiessuudnuing (weunudaudas 22 KV.)  wiufi 3/6

Wwannudie  R113-018/640043 e Ann.l
Havu frawwstuudiudig 22 a9 - avg.a1aIvale vavaletuuvnans a0.3006 aieasiagy - Tnuaiull
way

davutan TR,
Fudidnna:04/08/2564 (Version 1)

Reuse(audindo-waadyiinduin it m)

b suavdua stiawaAg AU /vy Aidg A5

#¥* Reuse(ITuBARI-WANAUUINS UL 2T 1) ***
** Hardware **

1. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 8.00 PCS. 482.40 440.00

mm.
** Insulator **

2. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53- 1030030000 2.00 PCS. 41.00

2)TIS.227
) ** Pole&Stub **

3. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, 1000110000 2.00 PCS. 460.00 460.00

100X100X1,500 MM.

4. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110001 2.00 PCs. 904.00 460.00

CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM,

** Transformer **
5. S.A., 21 KV.5 KA., WITHOUT B8RACKET 1040000007 5.00

EA 5,485.00 675.00

6. CUT-QUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE 1040010002 5.00 SET 10,830.00 1,225.00

INSULATOR DROPUQT 22 KV. 100 A, 12
KA. ASYM

7. L.T. FUSE-SWITCHES 1x400 A. 500 V. 1040020100 3.00 SET 1,860.00 405.00
8. FUSE LINK 22 kV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K 1040030002 5.00 EACH 186.45

OR HIGH SURGE TYPE

9. TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 1050000002 1.00 EACH 30,530.00 2,560.00

WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23
KV.

_ ) 10. TRANFORMER, 50 KVA. 3 PHASE, 1050010200 1.00 EACH. 55,780.00 5,105.00

PERMANENILY SEALED TYPE 22-0.4/0.23
KV. DYN 11

sy (Ar¥an,Ause) 2asouiiizgiasauthaduundano(uv)

106,559 11,330

uange 1.1 s1auias5 uvise ava. Ustdoaiud 31 w.e. 2564

2. 3nududvnanulunasiuuiintu asdluasoufdagiondnasaniuddunivuag Gl msAad—ls
Wgannovuagdaldang lunsdssnainisy uas sevulaanaationnsanilstusu

nrdwiawdanhdrdseAudannsiawasguiaulag

RRERE unanguoe niiad
Aussinenns L WgAniwe e Miadirag
AnsIasal DweiEssA 1ad



o
=

UsznainisanldananisAagsiesruusudng (ununusiaulae 22 KV.)  wiuii 4/ 6
WwanuWugie  RJ13-018/640043 e awn.d
faou fouuissuusauing 22 AT - AN a101TINa20 Mauaruuvians 28,3006 tawmariay - Trusgiulil
vay
Haequdas TR
fuﬁﬁ1um;04{08/2564 (Version 1) New Material{a-\uﬁms?q-ﬁaq'mﬂ)
l Tuavdua SUAWAG Fuu/ulon ANIAG AT
*X% New Material(o1uBnso-yan (u) ***
** Conductor&Accessory **
1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x50 sg.mm. 1020050000 24,00 M, 2,104.80
2. CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070002 72.00 M. 1,872.80
INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM.
TIS.293
3. TAPE,ARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 2.00 KG. 368.00
4, TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 1.00 KG. 152.00
5. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300102 9.00 PCS. 137.70
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 25-95
SQ.MM.
6. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN 1020330000 5.00 PCS. 640.00
LINE,AL.25-50,SQMM. STIRRUP OR BAIL
AL-ALLOY/CU. DIA 6.5 MM.
7. CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 1020330100 5.00 SET 493.00
'SQ.MM., TAP LINE,AL/CU. 25-50 SQ.MM.
8. CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION 1020420102 36.00 PCS. 311.04
TYPE,AL 50 SQ.MM.
9. PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM. 1020420400 5.00 EA 125.50
Fss GUJ/.I’}’?_(? Ex s
10. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 42.00 M. 1,360.80
sq.mm.T1S.404
11. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 2.00 SET 896.00 940.00
12. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 6.00 EA 205.74 510.00
TO GD
13. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 2.00 SET 14,94
CLIP)
14. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2500 1080040001 1.00 EACH 24.10
mm.TIS.216
15. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x4000 1080040002 1.00 EACH 51.70
mm.TIS.216
*¥* Hardware **
16. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 10.00 SET 193.90
17. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 8.00 SET 249.60
18. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 5.00 SET 187.50
19. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 3.00 SET 124.80
20. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 30.00 PCS. 137.10
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
21. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS. 2.12

mm.,GENERAL PURPOSE, T15.259



UsrnainnsanldsnunisAadssruusutng (waunudaulae 22 KV.)  wduil 5/6
** Mefer **
22. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 6.00 PCS. 156.60
** Transformer **
23. BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER 1050100003 2.00 SET 96.40
SECONDARY LEAD
U (A1¥an,Ause) pasnudadelaeldiag lwi(um) 10,016 1,450
U (ArTae, Avwse) vaseufaase (CONSTRUCTION) (uw) 10,016 12,780
drmuauanu 30.00 % yasAus ( 12,780 ) 3,834
RUTER 1.50 % wagsriasg ( 10,016 ) 150
Auinwdn 5.00 % wavAlddrafanua ( 133,339 ) 6,667
Adunis  2.00 % pasdlidiasiuvionua  ( 33,447 ) 669
syuuluduiodu (Avian+ause Farauaueu+anuaYHAln e da+Adndunis) uaseiudasEig 34,116
(vm)
) wnmua 1.1 s1a1unassiuiae nia. dssineiud 31 w.a. 2564
2. damnududnanudlunmsuuiniu nsduasuinasiowdnadanindiuduuas i msAadls

Waannsasuasdailgang Tumalssunans Was NeuLaaITaan uanmsdnirlsdudu

psdivtiawlavnddsedudaananaiagwiauwdas

Adn9a D ugnaraue niseu
gussinans 0 wafedwee indnaas
HATIAEAL CUefeAsTA R4

N\s



- o
LRUNLLHUNY

'fiamu

dszunainisaldaiunisaadsiesruudnudie (wHunudaudas 22 KV.)
nvin.1

rauunsyuusiving 22 w3 - aWa.a101Ma yamaduuvae a:.3006 demariay - dnusull

RJ13-018/640043 §11e)

wau

davutiau TR.
Fufiduae:04/08/2564 (Version 1)

weud 6/ 6

Remain(WanavAuady)

|

fn ERHEEGHT0] SUaAVidG Fudu/uiau TUNELLIG)
**% Remain(Wiaaaviuady) ***
** Conductor&Accessory **
1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x50 sg.mm. 1020050000 24.00 M.
2. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300102 5.00 PCS.
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 25-95
SQ.MM. '
3. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN 1020330000 5.00 PCS.
LINE,AL.25-50,5QMM. STIRRUP OR BAIL
AL-ALLOY/CU. DIA 6.5 MM.
4, CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 1020330100 5.00 SET
SQ.MM., TAP LINE,AL/CU. 25-50 SQ.MM.
5. PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM. 1020420400 5.00 EA
** Guying **
6. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 42.00 M,
sq.mm.T1S.404
7. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 2.00 SET
CLIP)
** Hardware **
8. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 10.00 SET
9. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 8.00 SET
10. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET
11, BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 3.00 SET
12. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 22.00 PCS.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
13, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS.
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
** Transformer **
14, BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER 1050100003 2.00 SET

SECONDARY LEAD

nsalwiiawdashArdseAudnannaawWaguianlag

AERERE
fduseanans

AnSIREDY

Dounannway AR
D wiafinfive indraae

o wnafodssa 1R



)

LRUNLHYES R313-018;‘640043/ e avin.l

'ﬁamu

UsrunannsanldEituntsAassesruusIutng (LHunusIcn)

wrud 1/ 1

frawnssund g 22 @3 - AR aIINa0 MIualsauunEs 80,3006 tvn arlan - Tuau

ivau

daoutan EE: i

1. nsasnu Ava. 5. nsaaauly i
2. niwddu AN, 6. setEmaaaa Ul 0.00 Ay,
3. dusevnasny  Asdlv 2 7. 'izuzmaﬁ'mﬁum’iﬂ il
4, fusofiun Aeld 2 8. n1suuda wuuilnd
9, sz ALILLAR 2.51 was-ni,
: DATA DETAIL REPORT
Fudd o 04/08/2564 S1WEAIT 1/2564 31 w.A. 2564 Version 1
# s1uavdua STi Aagd1e  Sanauy vndwnll
1 POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 4 - 1.0(3{ -
2  RACK 2 INST. ON LT. POLE, DE 50-70 SQ.MM, 63 - 1.00 .
3 RACK 2 INST. UNDER HT. (12.20 M.), 0-5 DEGREE 76 46.00 46.00 -
4  RACK 2 INST. UNDER HT. (12.20 M.), DE 50-70 79 14.00 14.00 -
SQ.MM.
S RACK 2 INST. UNDER HT. (12.20 M.), DDE 50-70 81 5.00 5.00 -
SQ.MM.
6 RACK 4 INST. UNDER HT. (12.20 M.), 0-5 DEGREE 191 11.00 11.00 -
7 RACK 4 INST. UNDER HT. (12.20 M.), DE 50-70 194 4,00 4.00 -
SQ.MM.
8 RACK 4 INST. UNDER HT. (12.20 M.), DDE 50-70 197 2.00 2.00 -
SQ.MM.
9  CABLEALCOMPACT STRANDED,PVC- 450 6130.00 6130.00 -
INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TiS.293
10 LT. LIGHTNING ARRESTER, FOR 2 W 555 6.00/ -
11 LT. LIGHTNING ARRESTER, FOR 3 ph 4 W 557 3.00/ -
12 LT. GROUNDING CONNECTION 559 1.00/ -

dd1579

fusgununng

LaennuEmy niinu

WINARFMIE IRTIR0

comb o A
UL TIAT99 (30



-
ANUHUE
fasu

dsunatnisanldananisAadsiesruu U g (LKHUNLLSIGET )

R113-018/640043 LUG

wau

Havrudan LT

awn. 1

wHudl 1/ 4

fruussunEIving 22 1A% - AR a1 nale visvaleruuvas 20,3006 thomariay - Musull

—

-

Fudstuin;04/08/2564 (Version 1) Remove(vi3anau)
i S1uRLBun sUaAviEe F7unu/uuay a1ide ALY
®xx Romove(auianau) ***
i “* Conductor&Accessory **
‘ 1, CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070002 6130.00 M. 167,962.00 7,631.85
‘ INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM.
' TIS.293
| 2. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sq.mm. 1020310001 82.00 PCS. 1,507.98 5,535.00
i ** Hardware **
i ) 3. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 1.00 SET 22.90
‘ 4, BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 25.00
5. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 176.00 SET 6,600.00
6. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 141.00 PCS. 644.37
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
** Insulator **
7. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53- 1030030000 218.00 PCS. 4,469.00
2)T1S.227
8. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130000 71.00 EACH 8,094.00 4,792.50
STEEL 2X200 mm.(2x8")
9. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130002 19.00 EACH 4,959.00 1,282.50
STEEL 4X200 mm.(4x8")
= Pple&Stub **
‘ 10. POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 1000010002 1.00 EACH 1,932.00 655.00
s (ATEe,A1use) uasoFanau(uin) 196,216 19,897
) ArmuAaun 30.00 % pasAusd ( 19,897 ) 5,969
Arzude 25.00 % aayAdanda ( 6,964 ) 1,741
Amuiowman  35.00 % wasAwse ( 19,897 ) 6,964
Asintiiunng 5.00 % wavAlds e ienus ( 34,;}71 ) s 1725
puiuduiedu (Ause+arauquonu+aArnude+Andaindn+aArsLiunis) yasnianau (vm) /36,300

wunuwe 1.1 s191u1a55uvidEe avin. ﬁs":aw‘:muﬁ 31 w.a. 2564
2 snnududenanulunamsuyuuiniy asdluasouiidasiednaianindfudluaoglaiv mmmm‘li
Wigannseusgurrldang lumsdseunanms uay FuuLERITBanSaansAn A Istudu

Dunawas Aiad

fudsennains D unnfAnfiviey indnaay

Dunndoassd 1af



—

RUNLEUR

fHavu

dszunanisatadanunisAadsesruudIung (WHUALSIEN )

RJ13-018/640043 &ile]

wau

flavuday LT,

avin.1
frauuIsTuus g 22 113 - avaa1auale Meuansuunay a0.3006 danaris - Yusuli

W,
2

wHuvi 2/ 4

New Material(s1udiady-+Waqini)

Fudidluln:04/08/2564 (Version 1)
P

f ERHERGHI] stiaviag Funu /v REEL] ALY
4+ New Material(sudaso-wag tux) ***
*
** Conductor&Accessory ** Liy0 VANG. 54
1. CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070002 6;’;3/0.00 M. 181,662.00 15,263.70
INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM, W51 1
TIS.293
2. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,0UTDOO 1020180001 25.00 ROLL 145.00
R TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM.
TIS.386 '
3. TAPE,ARMOR AL 1x10 mm. 1020200000 1.16 KG. 213.44
4, TIE WIRE,AL 4 mm, 1020200002 8.73 KG. 1,326.96
5. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300102 1.00 PCS. 15.30
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 25-95
SQ.MM.
6. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 80.00 PCS. 1,471.20 1.0,800.00
7. CONNECTOR,COMPRESSION, H- 1020320003 27.00 PCS. 214,11
TYPE,MAIN AL 50-95 SQ.MM., TAP AL. OR
CU. 50-95 SQ.MM.
8. maudnsidamsdudaniotuyia 9090010035 0.28 KG. 43.61
** Guying **
9. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 209.00 M. 6,771.60
sq.mm.TIS.404
10. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 10.00 SET 4,480.00 4,700.00
11. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 30.00 EA 1,028.70 2,550.00
TO GD
12. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 7.47
CLIP)
13. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2500 1080040001 10.00 EACH 241.00
mm.TIS.216
** Hardware **
14, BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 176.00 SET 6,600.00
15. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 140.00 PCS. 639.80
52%52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
*#* Insulator **
16, INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53- 1030030000 216.00 PCS. 4,428.00
2)T15.227
17. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130000 70.00 EACH 7,980.00 9,450.00
STEEL 2X200 mm.(2x8")
18. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130002 19.00 EACH 4,959.00 2,565.00

STEEL 4X200 mm.(4x8")



B\E

dsznanisarldanunisAassessuuIIuing (WHunusIen ) wruti 3/ 4
** Transformer ** .
19. LIGHTNING ARRESTER 250-500 V. 2.5- 1040000300 15.00 SET 2,205.00 1,875.00
5.0 kA,
Tl (ArTag,Ause) 2a907udasetaalifan ul(um) 224,432 47,204
I (AT, Ause) wasunasie (CONSTRUCTION) (unw) 224,432 47,204
ArmuAuu 30.00 % wavAIuse ( 47,204) 14,161
LRVIIER] 5.00 % wavdriag ( 224,432 ) 11,222
Andondn 5.00 % wasAld= uoune ( 297,019 ) 14,851
Arsdfiunisg 5.00 % wasAldinoruionun  ( 311,870,) s 15,593
sududuivdu (Ardag+auso+atmuquau+drzuds +Andamda+Ardiiunis) uassunasdin ; 327,463
(um)

wuienua 117 s1auiassiuiae nyla, ﬂ-s::'-hgm*‘fuﬁ 31 w.a. 2564
2. 3 uidudenanulunaduruiniu nssluasnudidasiondnaianindduidusasdldin nshadqls
Miganmonuaglaldais luasdsenmnst uay Nanukaassuavdaanisdaiilsdusiu

AEREPE! D unangwous niied
gussunaums D waiadiney indaag
fins1aday T unadodssA 148



@UNRHU N

fragu

UszunanisanlafanaANs AadS19SULRIUUN Y (WKHUAWSIAN )

RJ13-018/640043 e

uau

davudan LT,
Fuitdturn:04/08/2564 (Version 1)

avin.1

ulud 4/ 4

fnuwnsuusIming 22 1a% - ada.aaval manalvruunay au.3006 Aaearlay - thudgaull

Remain(WaaavAuad)

|

il siuazidue SUuaAViG Fuu/uuan UL ULUG
**% Remain(HagauAuAdy) *5*

** Conductor&Accessory **

1. CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070002 6130.00 M.
INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM,
TIS.293

2. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sq.mm. 1020310001 82.00 PCS.
** Hardware **

3. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 1.00 SET

4, BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET

5. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 176.00 SET

6. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 141.00 PCS.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
*# Insulator **

7. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53- 1030030000 218.00 PCS.
2)T1S.227

8. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130000 71.00 EACH
STEEL 2X200 mm.(2x8")

9. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130002 19.00 EACH
STEEL 4X200 mm.{4x8")
** Pole&Stub **

10. POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 1000010002 1.00 EACH
f81579 s wangwa niiad
flssinams 0 wgfadiner indiaag

Aok pER bl

L unasassd 1R



nsknaIugiinna

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

Gou

san. AN 1alIMai

Y - s - duna - Jondn -

A5 uniinne

nuuvWasuuaaydiaai 13 1uuineu

tduduiumsayidarldsouinaulumsiagi/Aanau fasrennsaatud

B\S&

wsiuvt 1/ 2

Version 3

FALiunTAaEi N

R113-018/640043

WHUR  WSI§Y U AANU

§18019 szt Yeuaawid Ul AVUED
) - Ause (um) 770,235 100% 770,235 0
_ - ANy (uw) 231,071 100% 231,071 0
- Apude (v ) 202,096 100% 202,096 0
- Awdiaeda  (uw) 263,078 100% 263,078 0
s (uw) 1,466,480 1,466,480 0

WHUN  52n2uUwsSYEN ou: winns
58S dsyunauns Y%uaawit UG AuLnéda
- ALY (um) 172,647 100% 172,647 0
- @rAuAuau (uw) 51,794 100% 51,794 0
- Aude (uw) 15,107 100% 15,107 0
- dudiode  (uw) 60,427 100% 60,427 0
s34 (um) 299,975 299,975 0

~umun Fanauwmiaulas U ¥iAs
) 8As Useinains %uaaulld UG R )
- AU (un) 5,665 100% 5,665 0
- fmuquenu (un) 1,700 100% 1,700 0
SRRLITEN (v ) 496 100% 496 0
- Adiawds  (uw) 1,983 100% 1,983 0
3 (uw) 9,844 9,844 0

wHun  udaudas U Aavnu

TIUANS Usunanns %uaapld ayl AuMda
- AU (um) . 12,780 100% 12,780 0
- diajuauau (1) 3,834 100% 3,834 0
- Aruude (uw) 150 100% 150 0
- diaeda  (uw) 6,667 100% 6,667 0
91 (un) .23,431 o 0

NEW version ESTIMATE PEA

23,431




)

A5 #iuniinne wstuti 2/ 2
wuurWasuuaayiita1Tdarauineu
WHUA w596 JU: AIVUY
entifink Usvinauns  Yeuaaydd aule AYLUED
- AUs9 (1) 47,204 100% 47,204 0
- AmuAueu (unw) 14,161 100% 14,161 0
- Anyudy (u W) 11,222 100% 11,222 0
-ddiaeda  (u) 14,851 100% 14,851 0
3 (uw) 87,438 87,438 0
WHUN  Fanauuseen u: ¥inans
PR RY Usainauns %uaayld auld AYLMAD
- AW (1 w) 19,897 100% 19,897 0
- ArAuAuey (um) 5,969 100% 5,969 0
- Auude () 1,741 100% 1,741 0
-dndawmdn  (uw) 6,964 100% 6,964 0
0 (uw) 34,571 34,571 0

LoGuusniAatasanawifialddne (Ause+atauaueiu+Alzuds +adianda) sududuifofu

1,921,739 (mihdauwinauzasniunionudaiasauduiiunmaiu)

Wugunuasddrunndusiolduag

vefivaafidlddntudae g1 glilvdasthssildseansaiisuvdaldfidaudannasFauiaaudrfoaiun 1516

auIGaNLEUD

NEW version ESTIMATE PEA

duaayala




AgdanldaraTunisdsrnainisAadsiesruusIuUng weiuit 1
3uvi RJ13-018/640043 e ann.l AMANATY Version 3
faou fhauwnsyuudiviig 22 @i - add.aehvale vinayiovalsyuuy &g 20,3006 taaeaslau -
hugulivay

ag - nsan - wy - >ay - Wi -

AUl - GUa - LN - JWUIR - LasTnsdwv -

*5% g lgF1avi avin.aanu FEE

1 usm 5,783,823.00 vy
2 Fanauuwm 314,874.00 ywn
3 wiauiaq 34,116.00 m-./
4 Fonauwiauas 10,335.00 1
5 useh 327,463.00 unvy/
6 Fanauusui 36,200.00 1w /
U 6,507,‘012.00 um,,

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



AN

' i ] w = i ' P
Agdariadinelunisdssunanisnagsiassuustulng weluia 2
BRIy RJ13-018/640043 e Aun.l Version 3
flagnu fhauwurssuudanving 22 @7 - avg.atatnvaid WBnavevaleyuuy §1g 24.3006 dviaayigy -
Tusulivay

Vo - asan - wy - Yas - UL -

UL - U - 8L - J9WIR - LuasInTANY -

winauia Folisuarsssuflondteg salvdsdisssuflouausadavuuag avn. Hdvua uantusunsudsuinani 54

ESTIMATION PEA VERSION 1.0

Wuszananis
HasIaday

wnngwar Afiod
UEAn vy indiaa

UNES

Ca
3



1l i i [ O ' il
gsdalafaruTunisdsrunnnisnadsesruusiuung ueiuin 3

RJ13-018/640043 e Avin,l AANAN Version 3

drauunssuudivtng 22 @9 - na.aathvaie Wnatavaleruuy &1a 20,3006 thoeayiay -
vusulivay

Vg - asan - vy - Yas - wiiiu -

AUl - GNUR - 8na - Jouda - wasTnsdwv -

o]

N PEA VERSION 1.0



Frage 1 of 2

Memsgunsaldwiudaaine eudsuuisuuimie 22 187 - taATIMa - UMMIaataTLUY 318 98,3006

WBS: I-63-G-LLK64.M5.1005

7 fan Aadursnasiag Yinaanuainis iy
E 1-00-001-0013  |POLE 163 M, s EA
i 1-00-002:0500  [STUB 0.41X041 M. 5.5 MLONG o _ BT EA
1-00-004-0001 __|ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM, - o EA
t | 1000110003 [CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM - R EA
| 1010000100 |ST.CHANNEL, 10XSOXS MM, 22 MLONG 7| e
1-01-001-0003  |ST. ANG,OHGW, BAYONET 2.25 M.LONG o o 84 EA
 1-01-010:0002 |ST. WIRE, STRANDED 25 SQMM.TI5.404 B 3,680 Mo
_ V010100004 ST WIRE, STRANDED 50/7 SQMMTISG08 2008 M
__ 101000006 __|sT.wRE STRANDEDSs SQmmTsa0s | EI
| 10| 1010110200 BOLTMACHINE M.16X130 MM. i _ T B A
| 11| 1010110201 |BOLT,MACHINE M16X170 M. - o« EA
12 1-01-011-0202  |BOLT,MACHINE M.16X200 MM, B 1 EA
| 13| 1010110203  |BOLTMACHINE M.16X250 MM. 247 EA
_ 14 1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM, 195 EA
_“';-5 1-01-011-0205 BOLT MACHINE M.16X350 MM. o B 3 EA ]
16 1-01-011-0206 BOLT MACHINE M.16X400 MM, - _-_-_ o _—1_6_;-‘-__ EA
17 1-01-012-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X400 MM. a ‘ o 1_ EA
e 1-01-013-0002  |BOLT,0OUBLE ARMING,ROUND EVE M.I6XS0OMM. s EA
19 1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM, . 42 EA
20 1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. 7 EA
_“E}. 1-01-018-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. B B 273 EA
2 1-01-018-0001  |NUT,EYE M.16 DIN 582 ' o s EA
2 101-018-0100  |WASHER PLAIN.SQUARE, 52X52X4.5 MM. - 769 EA
2 1-01-018-0301  |WASHERLOCK SPRING,SIZE 16 MM, TIS.259 - 5 EA
25 1-01-020-0001  |BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. - T T s T
|26 1-01-021-0000  |RODANCHORROUND EYE M.16, 2 MLONG N 110 EA
Y 1010210201 |BOLT,STRAND EYE, 45 DEGM.16X250 MM, o 12 EA
1 28 1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. - L 8 . 98 EA )
25 1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM., 124 EA
__G'_ ] 1-01-022-0002 GROUND ROD,60Xa0%S5 MM, 2 MLONG ) - 23 EA
31| 101020125 |WELONG POWDER, ST. WRESOSQMM.TOGD | T T A
32 1-01-023-0000 _|CLAMP,SINGLE U-BOLT,M8 (WIRE ROPE CLIP ) 1,264 EA
33| 1010230001 |CLAMP,DOUBLE U-BOLTM.IGMWIRE ROPE CLIP) - @ s
| 3¢ | 1010230201 |GW SUPPORT AND e ™
38 101-023-0205 __|GROUND WIRE CLAMP,J.1152 - T
36 | 1020050000  |CABLEAERALAL 22KV, 1XS0SQMM. Y M
i i?. I}-OZ-OUS-OUCQ -_- EABLE,AERFAE:,_AL 22 KV, EXISE_S_O.@I\;{ - - o o _10,220 i -;‘;lm—___
38 1020070002 |CABLEALTSOVSOSQMM.TS23 | T ame|  m
59 | 1020180001 |TAPEPVC.O/D0.18X1910,000 MM, TIs 385 o . s e
CYNE T TR —
o1 | 1020200002 |TEWREALGOMM. - T
82 | 102000003 |COVEREDTEWREAL4OMM. T
) ﬂz_ - _g@a—ﬂ?ﬁl = PRéF-OEN;uEE(E_,:SAC 22 K\" .1 E_SS_SO_u‘;M _- n a e - _6;_ _—_TE#’\__"
64 | 1020300102 |CONN.PGOOUSLEBOLTAL 2595 50MM, TR e
45 | 1020310001  |CONNECTORD/EAL 50-70 SQMM. R T
65 | 1020320003 |-CONNECTORMAIN AL 5095 TaP €U 50.95 _ T B
L | voressooe[oncomenanALzssosame el s|__ e



-7

Page 2 of 2
'F[ Fan ApBuuvasian Yiinaianuioants ity
a8 102:033-0100 |HOTUINE CLAMP,MAINAL 25-50 SQMM. - s| A
a3 | 1020020102 |CABLELUGNEMA 2HOLEAL 50SQMM. R
50 102:042:0400 _|PIN TERMINAL,FOR ALCONDUCTOR 50 SQMM. 5| e
51| 1020440112 |BRACKETSAC CORNERSUPPORT,2233¢v Be| A
5 1030010002 [INSULATORLINEPOST, 22KV.s72LpA | sl @
53 103-002:0000 _|INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,Ti5.35¢ B 98| e
56 1030030000 [INSULATORSPOOLCLASS 53-2Tis227 28| e
55 1030030103 |INSULATORSTRAIN,CLASS 54-6 Tis 280 wo| e
E 1-03-013-0000 | RACK, 2X200 MM. EXT 8ACK ] 0| e
57 1030130002 |RACK,4X200 MM.EXTBACK S
E 1030140011 |CLEVISTHIMBLEFOR PREFORMED DEAD-END o | e
59 106:0000000  |SA,21 KV. 5 KA, s e
60 | 1000000300 |SA 250-500V.2550KA - B
& 1-05010-0003 |BRACKET,ST,FOR TR. SECONDARY LEAD T e
| & 1-06:010-0000 |CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 M. 5| e
8 108-004:0001 __|CONDUTPVCAIGID, 2042500 MMTIS 215 N
|88 108-004-0002 |CONDUTPVCAIGID, 20X8000 MMTIS216 B T

2
o
21



